2
1290, settembre 6, < Civitanova>

Marco, pubblico banditore della comunità e del castello di Civitanova, bandisce la
fiera di Macerata che si terrà in tutto il mese di ottobre e il corso di diritto che in-
tende ivi impartire nell’anno presente il signor Golioso.

O r i g i n a l e [A], ASM, APM, Pergamene, cass. VI, C, rogito nr. 2.
Per le misure e le condizioni, della membrana, cfr. doc. 1.

+ In Dei nomine, amen. Anno eiusdem mill(esim)o .CC. nonag(esim)o, indictio-
ne .IIIa., t(em)pore domini / Nicolay pape .IIII., die mercurei .VIa. imtramte se-

G. Borri - R. Lambertini
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a dotor: così A.
b vult con segno abbreviativo su l depennato.

4 . ASM, APM, Pergamene, cass. VI,
C, rogito 1 (doc. 1 ).
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Macerata

a Maçarete: così A.
b kallendis: così A qui e in seguito.
c Maçarate: così A qui e più avanti.
a Causarii inserito con segno di richiamo nel la-
to destro della riga 8 .
b kallendis: così A.
c legere con segno abbreviativo espunto.

te(m)bre. Marcus, publi/cus banditor co(mmun)itatis et castri Civitanove, pre-
cona voce, sono tube premisso, alta voce / clamavit quod quecumque persona
vult ire ad nundinas Maçaretea que incipiuntur in / kallendisb octubris proxime
venturis et durant usque ad kallendas nove(m)bris sequentis realiter et perso-
na/liter salva et secura accedat .XV. diebus ante et .XV. diebus post, nullis ob-
stantibus re/prehesaliis, exceptis forbannitis domini marchionis et co(mmun)ita-
tis Maçaratec, homicidiis, stra/tarum robatoribus, furonibus et aliis infamatis per-
sonis.
(ST) Ego Xristianus de Arimino, notarius domini Ubertini de civitate Arim(inen-
si) / vicarii co(mmun)itatis Civitano/ve, scripsi et publicavi et hiis omnibus in-
terfui.
Item quod quicumque vult audire leges, vadat salvus et securus apud
co(mmun)itatem Maçara/te, quod dominus Goliosus intendit anno presente ibi
legere, nullis obstantibus rephresaliis.

3
1290, settembre 6, piazza di Montecosaro

Pregadeo, baiulo del comune di Montecosaro, divulga il bando relativo alla fiera
di Macerata e all’insegnamento di legge che intende ivi tenere nel presente anno
il signor Golioso.

O r i g i n a l e [A], ASM, APM, Pergamene, cass. VI, C, rogito nr. 3.
Per le misure e le condizioni, della membrana, cfr. doc. 1.

In Dei nomine, amen. Anno Domini .MoCCoLXXoXXo., indictione .IIItia., t(em)po-
re / domini Nycolay pape .IIIIti., die .VI. mensis septe(m)bris. Pregadeus, baiu-
lus / co(mun)is Montis Causariia, precona voce bandivit quod quicumque vole-
bat ire ad / nundinas Macerate, que incipiuntur in kalendis octubris proxime
futuris / et durant usque ad kallendasb nove(m)bris proxime subsequentis, rea-
liter et personaliter / salvi et securi accedant .XV. dies ante et .XV. dies post, nul-
lis obstantibus repre/saliis, exceptis forbanditis domini marchionis et
co(mun)itatis Macerate, ho/micidiis, st< r> atarum rubatores ac falçarios et eo-
rum consimiles.
Item quod quicumque vult audire leges, vadant salvi et securi aput / co(mun)ita-
tem Macerate ad dominus Goliosus anno presente ibi legerec intendit et ibi in-
venirent omnia necessaria ad bonum forum.
Actum in platea co(mun)is Montis Causarii, presentibus magistro / Nicole, Tho-
ma Thome et aliis pluribus.
(ST) Et ego Fredericus Gentelutii Vivi / de Macerata notarius et nunc dicti
co(mun)is hiis / omnibus interfui rogatus, scripsi et publicavi.